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SPILLERSBODA VÄGSAMFÄLLIGHET 

Verksamhetsberättelse för år 2017-2018 

 
 
 
Styrelsen för Spillersboda Vägsamfällighet (org. Nr 717 902-3952) får härmed avge följande 
verksamhetsberättelse för år 2017-2018. 
 
Styrelse 
Styrelsen har under året bestått av Bo Jender, ordförande; Lars-Erik Dahlin, sekreterare; Anne-
Christine Blomberg, kassör och Magnus Leykauf, vägfogde.  
Suppleanter har varit Catharina Blomberg och Ann Herlin. 
 
Revisorer 
Revisorer har varit Hans Brandén och Birgitta Melke, revisorssuppleant Anders Engqvist. 

Valberedning 
Valberedningen har bestått av Karin Dahlin och Eva Brandén. 
 
Medlemmar 
Samfälligheten har 24 medlemmar. En medlem har begärt utträde och en har tillkommit. 
 
Sammanträden 
Styrelsen har haft tre protokollfört sammanträde och ett antal underhandskontakter. 
 
Verksamhet 
Vägen är i gott skick sedan upprustningen för tre år sedan. 
 
Normalt underhåll har utförts med snöröjning och kantklippning. 
 
Den nya vändplanen som vi anlade under föregående år har fungerat bra. 
 
Under år 2016 beställde ett tiotal fastighetsägare fiberanslutning av Ip-only Roslagen. Trots löften 
har leverans ännu inte skett och några löften om leverans går ännu inte att få. Styrelsen har haft 
möten och ett antal kontakter med Ip-onlys projektledare för att komma överens om dragningen 
längs och under vägen. Trots ett antal påstötningar har ännu inte något avtal erhållits. För 
fastighetsägarna är beställningarna uppsägningsbara efter 2 år.  
 
Ekonomi 
Vintern har varit kallare och snörikare än föregående år, varför vinterunderhållet gett ett underskott 
på 1 538 kronor. 
 
Även elkostnaderna har gett ett underskott på 1 102 kronor, främst beroende på högre elpriser 
under vintern. 
 
Vi har investerat i nya vägskyltar för 1 450 kr och ett nytt bokföringsprogram för 2 553 kr. 
 
En ny fastighet har gett ett tillskott på 3 054 kr till vägfonden. 
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Sammantaget ger detta ett underskott på 4 351 kr 
Styrelsen föreslår att underskottet behandlas enligt följande: 
-Vägfonden belastas med 3 249 kronor och kommer därefter att uppgå till 39 293 kronor. 
-Elfonden belastas med 1 102 kronor och kommer därefter att uppgå till 10 900 kronor, 
tillsammans 50 193 kronor. 
 
Spillersboda den 11 maj 2018 
 
 
 
Bo Jender Lars-Erik Dahlin Anne-Christine Blomberg Magnus Leykauf 
Ordförande Sekreterare  Kassör  Vägfogde 
 
 
 

 


